ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО
Уважаемые клиенты и партнеры!

В период с  11  по  15 ноября 2013 года в сметно-нормативную базу были внесены
следующие изменения:

Обновлены базы:
• Обновлены базы ОЕР-2001 РЖД эталон и ОЕР-2001 РЖД эталон ДИЗ N1. Изменен
формат написания обоснования для поправок к расценкам.
• Дополнена  техническая  часть  для  индексов  МО  в  конфигурации  "Индексы  по
расценкам 09.2013 Московская область ТЭСНиТЕРэ (слитые) эталон
• ССЦ 10.2013 Ярославль эталон (изменения)

Созданы базы:
• ССЦ Москва октябрь 2013 и ТЧ к ней
• Индексы 10.2013 Москва бюджет к ФЕР ред. 2009
• ССЦ 11.2013 СПб эталон (1.1) и ТЧ к ней
• Индексы 11.2013 СПб эталон (1.1) и ТЧ к ней
• ССЦ 11.2013 СПб Госэталон 2012 и ТЧ к ней
• Индексы 11.2013 СПб Госэталон (по расценкам) и ТЧ к ней
• Индексы 11.2013 СПб Госэталон 2012 (ВР) и ТЧ к ней
• ССЦ 3 кв 2013 Мурманск эталон и ТЧ к ней
• ССЦ 3кв 2013 Мурманск к ФЕР и ТЧ к ней
• Индексы 3 кв 2013 Мурманск к ФЕР и ТЧ к ней
• ТСНБ-2001 Иркутск эталон ДИЗ N1 и ТЧ для нее
• ССЦ ХМАО эталон 3 кв 2013 и ТЧ к ней

С уважением,
Зам. директора по техническим вопросам                                              П.Ю. Лукьянов

ЗАО "ВИЗАРДСОФТ"
198303, г. Санкт-Петербург, а/я 16,  тел/факс: +7 (812) 309-24-64

E-mail: info@wizardsoft.ru; Internet: http://www.wizardsoft.ru

mailto:info@wizardsoft.ru
http://www.wizardsoft.ru/